
UCHWAŁA NR 12/52/15
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 
uchwalenia statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 
4196 oraz z 2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie uchwalenia statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Komisji 

Polityki Społecznej

Zbigniew Kleszczewski

Id: 983A65E9-7554-4202-8F25-F3EC43BEF037. Uchwalony Strona 1




